АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

” БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

апреля 2024г. №
Экз. №

р.п. Базарный Сызган

Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования «Базарносызганский район»

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования «Базарносызганский район» от 07.04.2020 года №72-11 О
муниципальном звене Ульяновской территориальной подсистемы единой,
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций на территории муниципального образования «Базарносызганский
район», администрация муниципального образования «Базарносызганский
район» постановляет;

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
муниципального образования «Базарносызганский район» (Прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Базарносызганский район» от 09.06.2021 года
№ 117-П «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
муниципального образования «Базарносызганский район»,

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы администрации муниципального образования

Глава администрации О.Ф. Карабанова

2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального образования
«Базарносызганский район»

от апреля 2024 года № -П

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности муниципального образования
«Базарносызганский район»

Фамилия, имя,
отчество

Занимаемая должность Телефон

рабочий домашний

Председатель КЧС
КАРАБАНОВА

Ольга
Федоровна

Глава администрации МО
«Базарносызганский район»

21-6-83 сотовый
9278031522

Первый заместитель председателя КЧС
ТУТОВ
Антон

Александрович

первый заместитель Главы
администрации МО
«Базарносызганский район»

21-6-85 сотовый
9378884347

ГОРЯЧЕВА
Елена

Алексеевна

первый заместитель Главы
администрации МО
«Базарносызганский район»

21-2-27 сотовый
9278101815

Заместитель председателя КЧС
ПАРФЕНОВ

Евгений
Александрович

начальник ПСЧ-25 (по
согласованию)

21-6-58 сотовый
9278335877;

Секретарь КЧС
ГОРЯЧЕВ
Виталий

Алексеевич

начальник отдела по делам ГО
и ЧС администрации МО
«Базарносызганский район»

22-3-13 21-1-86,
сотовый

9278090421

Члены КЧС
СУДАКОВ

Сергей
Николаевич

начальник Базарносызганского
РЭС филиала БЭС (по
согласованию)

21-2-08,
21-6-99

сотовый
9372783743

3

Фамилия, имя,
отчество

Занимаемая должность Телефон

рабочий домашний

БЕЛОВ
Алексей

Николаевич

начальник Базарносызганского
РЭС ОАО «УСК» (по
согласованию)

21-4-80 сотовый
9279828087

МУРЗАКОВ
Александр

Анатольевич

И.о. главного врача ГУЗ
«Базарносызганская РБ» (по
согласованию)

21-6-33 сотовый

КРАСУНОВ
Дмитрий
Юрьевич

Директор ООО «ДРСУ
Базарный Сызган» (по
согласованию)

21-5-08 сотовый
9278298111

МУСОРКИН
Владимир
Сергеевич

директор ОАО
«Базарносызганское АТП» (по
согласованию)

21-9-15 21-0-54,
сотовый

9276310632
ФЕОКТИСТОВ

Виктор
Викторович

начальник Базарносызганского
газового участка филиала
«Барышмежрайгаз» ООО
«Ульяновскоблгаз» (по
согласованию)

22-0-87,
21-6-48

сотовый
9279828379

КОМАРОВА
Наталья

Сергеевна

директор ГКУ Ульяновской
области «Базарносызганское
лесничество»
(по согласованию)

21-4-37 сотовый
9374565614

КАДОЕВ
Сослан

Отарьевич

начальник Управления ТЭР,
ЖКХ, дорожной деятельности,
строительства и архитектуры
администрации МО
«Базарносызганский район»

22-3-30 сотовый
9272735057

ФИЛИЛЕЕВ
Алексей

Константинович

заместитель начальник
полиций МО МВД России
«Инзенский»
(по согласованию)

8(84241)
24-4-07

сотовый
9278268055